年  月  日

長 岡 京 市  市 長  中  小  路  健  吾  様

申出者（代表）

住所

氏名

寄  付  申  出  書

下記のとおり          を寄付しますので採納されるよう申し

出ます。

記

理  由

所   在  長岡京市

所  有  者

地   目

公衆用道路・田・畑・

宅地・雑種地・山林・

用悪水路・公園・その

他

地   積

公   簿  実   測

㎡  ㎡

現状形態

舗装・未舗装

道  路  敷    規 格 改 良 済   その他（        ）

未    改    良

添付書類

付近見取図・土地登記簿謄本・付近公図の写し・地積測量図・

登記原因証明情報・登記承諾書・印鑑証明書・現場写真（地

目変更が必要な場合）

登 記 承 諾 書

 私所有の末尾記載の土地を、     年   月   日長岡京市へ

          として寄付したので、不動産登記法第１１６条

による所有権移転登記を嘱託することを承諾いたします。

     年   月   日

         承諾人

          住所

          氏名                   ㊞

京都府長岡京市  市長  中小路  健吾  様

土  地  の  表  示

所       在  地   番  地   目  地  積（㎡）

登記原因証明情報

１ 当事者及び不動産

 （１）当事者   権利者（甲）  京都府長岡京市開田一丁目１番１号

                長岡京市  市長  中小路  健吾

         義務者（乙）

 （２）不動産の表示

所       在  地   番  地   目  地  積（㎡）

２ 登記の原因となる事実又は法律行為

（１）乙は、甲に対し、     年   月   日、上記不動産を

として、寄付しました。

（２）よって、本件不動産の所有権は、同日、乙から甲に移転した。

  年   月   日   京都地方法務局嵯峨出張所

 上記の登記原因のとおり相違ありません。

 （権 利 者）甲  京都府長岡京市開田一丁目１番１号

            長岡京市  市長  中小路  健吾  ㊞

（義 務 者）乙

                ㊞